[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  70

От 06.07.2020 г.
О внесении изменений в Постановление от 26.02.2019 г. № 20 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Шумаковского сельсовета Солнцевского района»
      В соответствии с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. и постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра  "Об отходах производства и потребления" Правительство Российской Федерации, администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 6 к Постановлению Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 26.02.2019 г. № 20 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Шумаковского сельсовета Солнцевского района»- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, на территории муниципального образования « Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, изложить в новой редакции (прилагается)

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

                           И.Н.Горностаева

                                                                                                        Приложение 6 к постановлению администрации

Шумаковского сельсовета Солнцевского района
От   06.07. 2020 г. №70

Фактическ

	е

	Планируемое

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14